-

Prefeif ura
t fio Wugo - RS
C
r ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA No 00212001.

GILMAR MUHL, Prefeito Municipal de Tio Hugo, RS, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o item I do art. 63 da Lei
Orgânica do Município de Victor Graeff, RESOLVE:

Art. 1" - Nomear, VERNO &DAR MÜLLER, para exercer o cargo de
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, com padrão
de vencimento CC5, nos termos da Lei Municipal no 006/2001 de 09 de
janeiro de 2001.

Art. 2" - Nomear, ONEIDE GAYGER, para exercer o cargo de
Secretário Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com padrão de
vencimento CC5, nos termos da Lei Municipal no 00612001 de 09 de janeiro
de 2001.

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2001.

-
Gabinete do Prefeito Municip

Prefei Municipal 1

VERNO ALDAIR MULLER
- Sec. Mun. Adm. Plan. e Finanças
,~.

r